



Icopal ApS

Kystvejen 56, 9400 Nørresundby

Company registration no. 29 80 20 68

Annual Report 2022

Approved at the Company's annual
general meeting on 6th July 2023

Chairman:

DocuSigned by:

Jan Simonsen

Jan Simonsen 3198AC7C88534EB...

Table of Contents

	PAGE
COMPANY DETAILS	
Company details	1
REPORTS	
Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
MANAGEMENT'S REPORT	
Management's review	5
FINANCIAL STATEMENTS	
Accounting policies	7
Income statements 1 January - 31 December	11
Balance Sheet 31 December	12
Statement of changes in equity	14
Notes to the financial statements	15

Company details

Name	Icopal ApS
Address	Kystvejen 56
Postal code, City	9400 Nørresundby
CVR-no.	29 80 20 68
Financial period	1 January - 31 December
Registered office	Nørresundby
Executive Board	Jørgen M. Erichsen, CEO
Board of Directors	Jørgen M. Erichsen, Chairman Paul Stel Jørgen N. Øster
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg, Denmark
Consolidated Financial Statements	Icopal ApS is part of the consolidated financial statements for BMI Group Holdings (USA) LLC. The consolidated financial statements for BMI Group Holdings (USA) LLC can be obtained from the company's address: 1 Campus Drive Parsipanny, NJ 07054, USA or www.cvr.dk .

MANAGEMENT'S REVIEW

Financial highlights

t.DKK	2022	2021	2020	2019	2018
Key figures					
Profit before financial items	-1.455	-521	-551	-346	20.141
Gain/loss on sale and reversals/ impairment of financial assets	-465.105	194.104	-189.599	-1.006.414	0
Financial income/expenses, net	-69.544	-43.119	-21.561	7.617	-4.177
Tax for the year	10.338	10.141	5.463	-17.299	-789
Profit for the year	-525.766	160.876	-206.248	-1.016.442	15.175
Total assets	2.431.235	2.900.983	2.718.283	3.430.531	4.389.709
Equity	129.221	656.383	495.507	2.592.026	3.608.468
Average number of employees	2	3	3	4	12
Financial ratios					
Equity ratio	5	23	18	76	82
Return on equity	-133,9%	27,9%	-13,4%	-32,8%	0,4%

The Financial ratios stated under "Financial highlights" have been calculated as follow:

Terms and definition:

Equity ratio	=	$\frac{\text{Equity} \times 100}{\text{Total assets}}$
Return on equity	=	$\frac{\text{Profit for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$

MANAGEMENT'S REVIEW

MAIN ACTIVITY

The Company's main activity are to own shares and other interests in and provide loans for other businesses and all activities, which by the board of directors are deemed relevant in this connection.

DEVELOPMENT IN THE YEAR

The loss for the year was tDKK 525.766 and was as expected besides the impairment of tDKK 465.105 regarding investments in subsidiaries.

Due to the development in the historical and expected future financial performance and the performed sensitivity test, Management has concluded that the impairment tests result in an impairment of tDKK 465.105 on the investment in RFG Holding AB. No further impairments are relevant in 2022, please also refer to note 7.

The company's equity amounted to tDKK 129.221 as of 31 December 2022.

FINANCING AND LIQUIDITY RESSOURCES

The parent company BMI Group Holdings UK Ltd. has submitted a statement of support regarding the necessary liquidity to carry out the planned operations in accordance with the 2023 budget, including that existing loans will not be required to be repaid until the company has liquidity to do so.

Based on the above, management assesses that the company has sufficient liquidity preparedness for the implementation of planned activities and operations in 2023.

SPECIAL RISKS

The company is exposed to the development in floating interest rates on interest bearing debt.

The company is not thought to be exposed to any unusual risks other than those generally affecting the roofing industry through its investments.

RECOGNITION AND MEASUREMENT UNCERTAINTIES

As part of the group's ongoing strategic development it continuously reviews the markets in which it operates and how it deploys its assets and resources to generate sustainable returns. As part of this process, the group also considers its legal and operating structures to identify group-wide synergistic efficiencies.

SUBSEQUENT EVENTS

No events have occurred after the balance sheet date which could affect the assessment of the company's financial position as at 31 December 2022.

OUTLOOK FOR THE FINANCIAL YEAR 2023

The company's management expects a loss for 2023 between tDKK 70.000 and tDKK 80.000 (corresponding to net financial items).

NOTE DKK'000	2022	2021
3 Administration expenses	-9.457	-13.244
Other operating income	8.002	12.723
PROFIT BEFORE FINANCIAL ITEMS	-1.455	-521
Gain from sale of investments in subsidiaries	0	271
Reversal of impairment on investments in subsidiaries	0	194.104
Impairment on investments in subsidiaries	-465.105	0
4 Financial income	15	5.842
5 Financial expenses	-69.559	-48.961
PROFIT BEFORE TAX	-536.104	150.735
6 Tax for the year	10.338	10.141
PROFIT FOR THE YEAR	-525.766	160.876
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT/LOSS		
Retained earnings	-525.766	160.876
TOTAL	-525.766	160.876

FINANCIAL STATEMENTS 1 JANUARY - 31 DECEMBER**Balance sheet**

NOTE	DKK'000	2022	2021
	FINANCIAL ASSETS		
7	Investments in subsidiaries	2.405.034	2.871.535
	NON-CURRENT ASSETS	2.405.034	2.871.535
8	Receivables from Group entities	8.001	12.549
9	Deferred tax assets	1.390	1.854
	Income tax receivables	16.781	12.516
	Other receivables	29	2.529
	RECEIVABLES	26.201	29.448
	CURRENT ASSETS	26.201	29.448
	TOTAL ASSETS	2.431.235	2.900.983

FINANCIAL STATEMENTS 1 JANUARY - 31 DECEMBER**Balance sheet**

NOTE	DKK'000	2022	2021
	LIABILITIES		
	Share capital	200.000	200.000
	Retained earnings	-70.779	456.383
	EQUITY	129.221	656.383
	Other provisions	0	575
	PROVISIONS	0	575
	Loans from Group entities	1.373.716	912.167
	NON-CURRENT LIABILITIES	1.373.716	912.167
8	Loans from Group entities	925.007	1.329.863
	Trade payables	0	640
	Payables to Group entities	1.454	0
	Other payables	1.837	1.355
	CURRENT LIABILITIES	928.298	1.331.858
	TOTAL LIABILITIES	2.302.014	2.244.025
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	2.431.235	2.900.983
1	Special items		
2	Financing and liquidity resources		
10	Contingent liabilities and other financial commitments		
11	Related parties		

FINANCIAL STATEMENTS 1 JANUARY - 31 DECEMBER**Statement of changes in equity**

DKK'000

	Note	Share capital	Retained earnings	In total
Equity at 1 January 2021		200.000	295.507	495.507
Transfer, see proposed distribution of profit/loss	1		160.876	160.876
Equity at 1 January 2022		200.000	456.383	656.383
Own shares			-1.396	-1.396
Transfer, see proposed distribution of profit/loss	1		-525.766	-525.766
Equity 31 December 2022		200.000	-70.779	129.221

The company's share capital amounts to DKK 200 million divided into shares of DKK 1 or multiples thereof.

There have been no changes to the share capital in the last 5 years.

FINANCIAL STATEMENTS 1 JANUARY - 31 DECEMBER

Notes to the financial statements

DKK'000

Note 1 - SPECIAL ITEMS

Special items comprise significant income and expenses of a special nature relative to the Company's operating activities. Special items may comprise expenses incurred for extensive structuring of processes and basic structural adjustments as well as any related disposal gains and losses, that have a material impact over time. Special items also comprise significant one-off items that in Management's opinion, do not form part of the company's primary operating activities and that are deemed not to be recurring.

As mentioned in Management's review, profit/loss for the year is affected by impairment on investments in subsidiaries. As Management does not consider this matter part of the operating activities, it also has been included in this note.

Special items for the year are specified below, including the line items in which they are recognised in the income statement.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Income		
Reversal of impairment on investments in subsidiaries	-	194.105
TOTAL	<u>-</u>	<u>194.105</u>
Expenses		
Impairment on investments in subsidiaries	465.105	-
	<u>465.105</u>	<u>-</u>
Special items are recognised in the below line items		
Reversal of impairment on investments in subsidiaries	-	194.105
Impairment on investments in subsidiaries	465.105	-
Net profit/loss from special items	<u>465.105</u>	<u>194.105</u>

Note 2 - FINANCING AND LIQUIDITY RESOURCES

The parent company BMI Group Holdings UK Ltd. has submitted a statement of support regarding the necessary liquidity to carry out the planned operations in accordance with the 2023 budget, including that existing loans will not be required to be repaid until the company has the liquidity to do so.

Bases on the above, management assesses that the company has sufficient liquidity preparedness for the implementation of planned activities and operations in 2023.

FINANCIAL STATEMENTS 1 JANUARY - 31 DECEMBER**Notes to the financial statements**

DKK'000	2022	2021
NOTE 3 - ADMINISTRATION EXPENSES		
Wages and salaries	975	2.561
Pensions	311	361
Other social security costs	5	33
TOTAL	1.291	2.955
Staff Costs are recognised in the income statements under:		
Administration expenses	1.291	2.955
TOTAL	1.291	2.955
Average number of employees	2	3
Remuneration to the executive board *	0	0
Fees to the members of the supervisory board **	0	0
* The company's current executive board does not receive separate remuneration relating to this position.		
** The company's current supervisory board do not receive separate remuneration relating to their positions.		
NOTE 4 - FINANCIAL INCOME		
Other interest income	-	5.788
Exchange rate adjustments for foreign currency transactions	15	54
TOTAL	15	5.842
NOTE 5 - FINANCIAL EXPENSES		
Interest expenses to Group entities	68.481	48.425
Other interest expenses	1.060	5
Exchange rate adjustments for foreign currency transactions	-	69
Other financial expenses	18	462
TOTAL	69.559	48.961
NOTE 6 - TAX ON PROFIT FOR THE YEAR		
Current tax for the year	-10.794	-9.766
Adjustment of deferred tax	464	394
Adjustment of current tax relating to previous years	-8	-769
TOTAL	-10.338	-10.141

FINANCIAL STATEMENTS 1 JANUARY - 31 DECEMBER

Notes to the financial statements

DKK'000

NOTE 7 - INVESTMENTS IN SUBSIDIARIES

Cost price at 1 January	2.871.535
Additions	0
Disposals	-1.396
Cost price at 31 December	2.870.139
Value adjustments at 1 January	0
Value adjustments	-465.105
Disposals	0
Value adjustment at 31 December	-465.105
Book value at 31 December 2022	2.405.034

Subsidiaries:

Name	Location	Share holding	Share capital	Equity	Profit for the year
RFG Holding AB	Sweden	100%	666	357.167	-445
BMI Group Danmark ApS	Denmark	100%	185.001	1.414.083	166.217
BMI Produktion Danmark ApS	Denmark	100%	125	53.736	10.780

The impairment test of investments in the subsidiaries is based on a stand-alone impairment test of each subsidiary. These impairment tests are based on the expected future cash flows in the individual subsidiaries, generated by the expected results that Management has set, in accordance with the current available market data and knowledge.

The main assumptions for the impairment test are sales growth, margin, discount rate and future growth expectations and can be summarised as follows.

Growth rates in the budget period year 1 to year 5 are based on the current business plan. The discount rate used (WACC) is 8,12 % after tax, the annual growth in the terminal period is 2% - 4%.

Due to the development in the historical and expected future financial performance and the performed sensitivity test, Management has concluded that the impairment tests result in an impairment of tDKK 465.105 on the investment in RFG Holding AB. No further impairments are relevant in 2022.

The estimates made are based on assumptions that management considers reasonable, but which are naturally subject to uncertainty. Such assumptions may be incomplete or inaccurate, and unexpected events or incidents may occur. Furthermore, the underlying businesses of individual subsidiaries are exposed to risks and uncertainties that may cause realised results to deviate from estimates.

FINANCIAL STATEMENTS 1 JANUARY - 31 DECEMBER

Notes to the financial statements

DKK'000

NOTE 8 - RECEIVABLES FROM OR PAYABLES TO GROUP ENTITIES

Icopal ApS participates in a cash pool arrangement with BMI Group.

BMI Group Operations S.a.r.l. is the cash pool master and Icopal ApS is the sub-account holder together with the Group's other affiliated companies.

Icopal ApS' accounts in the cash pool scheme, which are included under "loans from Group entities", constitute t.kr. 917.528 as of December 31, 2022 (2021: t.kr. 884.253).

The arrangement is a physical cash pooling where the Group physically sweeps excess cash out of the individual bank accounts into the cash pool master account on a daily basis.

NOTE 9 - DEFERRED TAX	2022	2021
Deferred tax at 1 January	1.854	2.248
Adjustment of the deferred charge for the year	(464)	(394)
Deferred tax at 31 December	1.390	1.854
The deferred tax charge relates to:		
Tangible assets	1.390	1.854
TOTAL	1.390	1.854

NOTE 10 - CONTINGENT LIABILITIES AND OTHER FINANCIAL COMMITMENTS

The company has signed operational leases and lease agreements for the following amounts:

Expiry within 1 year	43	39
Expiry within 1-5 years	84	-
Expiry after 5 years	-	-
TOTAL	127	39

The company is jointly taxed with other Danish BMI Group entities and is jointly and severally liable for Danish company and withholding taxes.

Certain guarantees were issued in connection with previous disposals of entities and business activities. Other than those recognised in the balance sheet or disclosed in the financial statements, these guarantees will not have a material effect on the company's financial position.

At the balance sheet date, the company has issued guarantees in favor of suppliers and subsidiaries of tDKK 93.898

FINANCIAL STATEMENTS 1 JANUARY - 31 DECEMBER**Notes to the financial statements**

DKK'000

NOTE 11 - RELATED PARTIES**Controlling interest**

BMI Group Holdings UK Limited, Reading, UK

Basis

UK parent company (100%)

Icopal ApS is part of the consolidated financial statements for BMI Group Holdings (USA) LLC. and Standard Industries Inc.

The consolidated financial statements for BMI Group Holdings (USA) LLC can be obtained from the company's address: 1 Campus Drive Parsipanny, NJ 07054, USA or www.cvr.dk.

The consolidated financial statements for Standard Industries Inc. is not public available.

Related parties transactions

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Other operating income	8.002	12.723
Paid Management fee to BMI Group entities	1.454	-
Interest expenses to Group entities	68.481	48.425
Receivables from Group entities	8.001	12.549
Non-current Loans from Group entities	1.373.716	912.167
Current Loans from Group entities	925.007	1.329.863
Payables to Group entities	1.454	-

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Hans Børge Sinding Vistisen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 8e396adc-e0e6-4c96-9dae-606a551fad68

IP: 78.153.xxx.xxx

2023-07-07 07:51:26 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>